
1 01.05.2023 PAZARTESİ 12-A 582 23 ADEM DEMİRCAN

2 02.05.2023 SALI 12-E 518 60 NUSRET ÜNLÜ

3 03.05.2023 ÇARŞAMBA 11-C 702 109 CANPOLAT KAMARİ

4 04.05.2023 PERŞEMBE 10-D 441 80 İSMAİL DORU

5 05.05.2023 CUMA 10-D 260 71 İSMAİL SAMAR

6 06.05.2023 CUMARTESİ 9-B 932 42 RAŞİT KARAKAŞ

7 07.05.2023 PAZAR 9-G 353 57 NURULLAH KARATAŞ

8 08.05.2023 PAZARTESİ 12-A 153 113 ENGİN ÜNLÜ

9 09.05.2023 SALI 12-D 333 3 NİYAZİ CAN BOZKURT

10 10.05.2023 ÇARŞAMBA 10-K 786 103 UMUT DALLI

11 11.05.2023 PERŞEMBE 10-E 334 33 YUSUF KUTLU

12 12.05.2023 CUMA 10-G 341 28 ABDÜLSAMET AKTAŞ

13 13.05.2023 CUMARTESİ 9-G 366 47 BURAK DALLI

14 14.05.2023 PAZAR 9-G 385 79 YÜKSEL İBRAHİM AKÇAY

15 15.05.2023 PAZARTESİ 12-C 567 25 OSMAN KARAKURT

16 16.05.2023 SALI 12-G 530 8 MUAMMER ONUR

17 17.05.2023 ÇARŞAMBA 10-E 337 52 MUHARREM ŞANLI

18 18.05.2023 PERŞEMBE 10-A 164 72 HASAN KUL

19 19.05.2023 CUMA 10-A 116 75 ENES ÜNLÜ

20 20.05.2023 CUMARTESİ 9-G 394 27 ORHAN ASLAN

21 21.05.2023 PAZAR 9-G 406 48 YAŞAR SEVEN

22 22.05.2023 PAZARTESİ 12-C 589 82 EMRİHAN TETİK

23 23.05.2023 SALI 12-G 196 32 TANER ÖZMEN

24 24.05.2023 ÇARŞAMBA 10-G 157 77 HASAN COŞKUN

25 25.05.2023 PERŞEMBE 10-D 299 104 HÜSEYİNCAN SAĞLAM

26 26.05.2023 CUMA 10-A 155 36 HAKKI ANSAR

27 27.05.2023 CUMARTESİ 9-K 450 88 HALİL KEREM DOĞAN

28 28.05.2023 PAZAR 9-A 289 65 NURULLAH ÜNLÜ

29 29.05.2023 PAZARTESİ 12-A 548 50 FURKAN AKSOY

30 30.05.2023 SALI 12-E 556 61 NAİL KAYNAR

31 31.05.2023 ÇARŞAMBA 10-A 303 62 MEHMET ALİ YANIK

3-  Mazeretli olarak nöbetini tutamayan öğrenci takip eden ilk gün nöbetini tutacaktır.

9-Nöbetçi öğretmenle birlikte odaları boşaltıp 08:00 da kapıları kitliyecektir.
10-Pansiyon giriş kapısını kapalı kalmasını sağlayacaktır. Öğrencilere  16:20 de girişine izin verecektir.

6-  Nöbetçi öğrenci, nöbet defterlerinin sabah ilk derste pansiyon sorumlusu müdür yardımcısına

ŞEHİT EMRE ÜÇKAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MAYIS AYI PANSİYON DANIŞMA 

NÖBETÇİ ÖĞRENCİ LİSTESİ

S.N TARİH GÜN SINIFI OKUL NO PANSİYON NO ADI SOYADI

AÇIKLAMALAR:

1-  Her öğrenci nöbetini zamanında tutacaktır.
2-  Nöbet günü mazeretsiz okula gelmeyenler hakkında disiplin işlemi uygulanır.

4-  Nöbetçi öğrenciler öğlen yemeği yoklamasını girişte alacaktır.
5-  Nöbetçi öğrenci; nöbetçi öğretmene yardımcı olacaklardır.

teslim edilmesini sağlayacaktır
7-  Nöbetçi öğrenciler sabah  öğrencilerin çıktığını kontrol edecektir.
8-Nöbet görevi esnasında izinsiz kimseyi yukarı çıkarmayacaktır

DÜZENLEYEN

Murat ATEŞ UYGUNDUR

Pans. Sor. Md. Yrd. 27.04.2023
Yüksel AKIN

Okul Müdürü



1 01.05.2023 PAZARTESİ 12-E 536 63 MEHMET KAYA

2 02.05.2023 SALI 12-G 574 14 ALİ GÖKMEN

3 03.05.2023 ÇARŞAMBA 11-D 642 30 SÜLEYMAN AYAZ

4 04.05.2023 PERŞEMBE 11-G 703 7 MEHMET DÖNMEZ

5 05.05.2023 CUMA 11-A 778 6 HASAN GÜNGÖR

6 06.05.2023 CUMARTESİ 9-E 161 93 AHMET ENDER SARAÇ

7 07.05.2023 PAZAR 9-E 398 76 SÜLEYMAN TALHA YİĞİT

8 08.05.2023 PAZARTESİ 12-C 567 25 OSMAN KARAKURT

9 09.05.2023 SALI 12-G 530 8 MUAMMER ONUR

10 10.05.2023 ÇARŞAMBA 10-E 337 52 MUHARREM ŞANLI

11 11.05.2023 PERŞEMBE 10-A 164 72 HASAN KUL

12 12.05.2023 CUMA 10-A 116 75 ENES ÜNLÜ

13 13.05.2023 CUMARTESİ 9-G 394 27 ORHAN ASLAN

14 14.05.2023 PAZAR 9-G 406 48 YAŞAR SEVEN

15 15.05.2023 PAZARTESİ 12-A 153 113 ENGİN ÜNLÜ

16 16.05.2023 SALI 12-D 333 3 NİYAZİ CAN BOZKURT

17 17.05.2023 ÇARŞAMBA 10-K 786 103 UMUT DALLI

18 18.05.2023 PERŞEMBE 10-E 334 33 YUSUF KUTLU

19 19.05.2023 CUMA 10-G 341 28 ABDÜLSAMET AKTAŞ

20 20.05.2023 CUMARTESİ 9-G 366 47 BURAK DALLI

21 21.05.2023 PAZAR 9-G 385 79 YÜKSEL İBRAHİM AKÇAY

22 22.05.2023 PAZARTESİ 12-A 548 50 FURKAN AKSOY

23 23.05.2023 SALI 12-E 556 61 NAİL KAYNAR

24 24.05.2023 ÇARŞAMBA 10-A 303 62 MEHMET ALİ YANIK

25 25.05.2023 PERŞEMBE 10-A 113 68 EMİRHAN COŞKUN

26 26.05.2023 CUMA 10-C 694 17 ÖZCAN TANCUN

27 27.05.2023 CUMARTESİ 9-B 913 20 İSMAİL AKKAŞ

28 28.05.2023 PAZAR 9-A 355 16 YAKUP CAN SEZEN

29 29.05.2023 PAZARTESİ 12-C 589 82 EMRİHAN TETİK

30 30.05.2023 SALI 12-G 196 32 TANER ÖZMEN

31 31.05.2023 ÇARŞAMBA 10-G 157 77 HASAN COŞKUN

3-  Mazeretli olarak nöbetini tutamayan öğrenci takip eden ilk gün nöbetini tutacaktır.

10-Pansiyon giriş kapısını kapalı kalmasını sağlayacaktır. Öğrencilere  16:20 de girişine izin verecektir.

ŞEHİT EMRE ÜÇKAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MAYIS AYI PANSİYON YEDEK 

NÖBETÇİ ÖĞRENCİ LİSTESİ

9-Nöbetçi öğretmenle birlikte odaları boşaltıp 08:00 da kapıları kitliyecektir.

PANSİYON NO ADI SOYADI

AÇIKLAMALAR:

1-  Her öğrenci nöbetini zamanında tutacaktır.
2-  Nöbet günü mazeretsiz okula gelmeyenler hakkında disiplin işlemi uygulanır.

4-  Nöbetçi öğrenciler öğlen yemeği yoklamasını girişte alacaktır.

S.N TARİH GÜN SINIFI OKUL NO

5-  Nöbetçi öğrenci; nöbetçi öğretmene yardımcı olacaklardır.
6-  Nöbetçi öğrenci, nöbet defterlerinin sabah ilk derste pansiyon sorumlusu müdür yardımcısına
teslim edilmesini sağlayacaktır
7-  Nöbetçi öğrenciler sabah  öğrencilerin çıktığını kontrol edecektir.
8-Nöbet görevi esnasında izinsiz kimseyi yukarı çıkarmayacaktır

Okul Müdürü

DÜZENLEYEN

Murat ATEŞ
Pans. Sor. Md. Yrd. UYGUNDUR

27.04.2023
Yüksel AKIN


